



PREF111219827

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA**111219827**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **504080** IČO: 35546000 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **511096209**

Adresa dodania: 1900

ŠJ PRI ZŠ**Maurerová, Krompachy****Maurerova****05341 Krompachy**Strana : 1
OZ 5503
Depo .. PRE
Stred. : 50 PPSK
69-9-7
ES**ŠJ PRI ZŠ****Maurerová, Krompachy****Maurerova****05341 Krompachy**Zmena v
dokumente

Dátum dodania .. 9.1.2012

Dátum vystavenia: 9.1.2012

Dátum splatnosti : **23.1.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil: MiChl

Vodič číslo : 016 Tel:0903570850

Vystavil: MiChl

Vodič meno : Gajdoš Jano, 16 NM908BD IVECO

Auto dod. ..

Obchodný zástupca: Ferenc Marcel (G) tel:911994008

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 414008	1,00	ŠPENÁT VB 4*2,5 KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
2	Ch 731006	1,00	VAJCIA V ŠKRUPINE*L* 6*30 KS	0,12		0,1200	180,00 ks	21,60	20
3	Su 610124	5,00	RASTLINNÝ OLEJ 1*5 L	1,65		1,6500	25,00 l	41,25	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Krompachy, Maurerova ul. 14**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**
tel.: 053/447 2866

Sadzba DPH		20%	Mena:-EUR-	
Základ	72,75		Celkom základ :	72,75
DPH:	14,55		Celkom DPH ...:	14,55
Celkom	87,30		Zaokrúhlenie ..:	0,00
			Celkom:	87,30 EUR
Netto kg : 45,8000	Brutto kg: 49,30	Kal.kt:	7,00	